
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 4 października 2021 roku 

 

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.45.2021  

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy postępowania na:  

na wymianę lin nośnych i wymianę łożysk w zespole napędowym w dźwigu osobowym w budynku SJO 

należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129, z późn. zm.), przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Rozdział III pkt 1 - Proszę o wyłączenie z zakresu prac kontaktu z UDT w sprawie umówienia badania ponieważ 

nie mamy takiej możliwości. Eksploatujący wysyła pismo do UDT aby wyznaczyć badanie. Dokumenty możemy 

przygotować ale Państwo muszą je podpisać i wysłać 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu przedmiotu zamówienia obowiązku kontaktu 

Wykonawcy z UDT w sprawie umówienia terminu badania urządzenia dźwigowego. Wykonawca będzie 

zobowiązany do przygotowania kompletnej, prawidłowej, aktualnej dokumentacji do UDT. Zamawiający 

zaakceptuje,  podpisze i wyśle do UDT dokumentację przygotowaną przez wykonawcę w celu ustalenia 

terminu badania urządzenia dźwigowego. 

Pytanie nr 2 

Rozdział IV pkt 8 ppkt 2 lit. a - Czy wystarczy skan uprawnień UDT dla konserwatorów wykonujących pracę? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dołączenia do oferty skanów uprawnień UDT dla 

konserwatorów wykonujących pracę w ramach realizacji niniejszego zamówienia. 

Pytanie nr 3 

Rozdział VI pkt 1 - Prośba o wydłużenie terminu do 08.10. Muszę zdobyć pełnomocnictwo do złożenia oferty.  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę i przedłuża termin składania ofert do dnia 8 października 2021 r. do 

godz. 10.00.  

Pytanie nr 4 

Rozdział VI pkt 9 - Oferty nie podpisują członkowie zarządu oraz prokurenci. Podpiszą umową gdy wygramy 

przetarg. Zdobędę pełnomocnictwo do złożenia oferty oraz reprezentowania firmy ale nie będzie w nim 

upoważnienia do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli. Uprzejmie proszę o zmianę. 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 1 stycznia 2021 roku 

 
\ 

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 

Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści rozdziału VI pkt 9 zapytania 

ofertowego. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej przez pełnomocnika i zastrzega, 

że treść i forma tego pełnomocnictwa zostaną zweryfikowane wraz z ofertą. 

Pytanie nr 5 

Rozdział VIII pkt 4 - Max okres jaki możemy zaproponować to 24 miesiące 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na skrócenie gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia 

(obejmujący zarówno wykonaną usługę wraz z zamontowanymi urządzeniami i podzespołami) na okres 24 

(dwudziestu czterech) miesięcy. 

Pytanie nr 6 

Rozdział VIII pkt 5 - Proszę o doprecyzowanie- „jeśli w tym terminie będą dostępne części. Jeśli czas 

oczekiwania na części będzie dłuższy strony każdorazowo ustalą termin usunięcia usterek.” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu w rozdziale VIII pkt 5 zapytania ofertowego w następujący 

sposób: 

„5. Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad w terminie 5 dni roboczych od daty 
powiadomienia przez Zamawiającego z zastrzeżeniem okoliczności opisanych poniżej. Jeżeli pomimo 
dołożenia należytej staranności przez wykonawcę czas oczekiwania na części zamienne będzie dłuższy niż 5 
dni roboczych, wówczas na wniosek wykonawcy zaakceptowany przez zamawiającego strony ustalą inny 
termin usunięcia usterek. Ciężar wykazania powyższej okoliczności każdorazowo spoczywa na wykonawcy, 
który będzie zobowiązany udowodnić, iż opóźnienie w usunięciu wad nie wynika z przyczyn leżących po jego 
stronie. Powyższy obowiązek Wykonawcy dotyczy również usunięcia wad z tytułu rękojmi. Usunięcie wad 

powinno być stwierdzone protokolarnie.” 
 

Pytanie nr 7 

Rozdział VIII pkt 7 - Prośba o zmniejszenie kar umownych do 0,5% oraz limit kar w postaci 15% wartości umowy   

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych w rozdziale VIII pkt 7 ppkt 1 i ppkt 2 

zapytania ofertowego do 0,5 % (w obu przypadkach) oraz na zmniejszenie limitu łącznej wysokości naliczonych 

kar umownych, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 8 zapytania ofertowego do 15 %. 

Pytanie nr 8 

Rozdział VIII pkt 8 - 15%  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę aby łączna wysokość naliczonych kar umownych nie mogła 

przekroczyć 15 % wartości umowy. 

Pytanie nr 9 

Rozdział VIII pkt 10 - Proszę o usunięcie, nie zgadzamy się na szkodę za utracone korzyści. 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9: 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 1 stycznia 2021 roku 

 
\ 

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów w rozdziale VIII pkt 10 zapytania ofertowego w 

następujący sposób: 

 

„10. Jeżeli na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy powstanie szkoda liczona łącznie z 

odszkodowaniem za utracone korzyści, przewyższająca wysokość zastrzeżonej kary umownej Zamawiający 

zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego zastrzeżone kary 

umowne, na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu cywilnego.” 

Jednocześnie zamawiający informuje, że w związku z udzieleniem powyższych wyjaśnień zgodnie z art. 284 

ust. 3 ustawy Pzp zmienił termin składania ofert na dzień 8 października 2021 roku na godz. 10.00.  

Sporządził: Łukasz Lisik  

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


